UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v đăng ký học tại Trường  “TH,

THCS&THPT Hy Vọng” của Công ty

Cổ phần FPT hỗ trợ cho các em học

sinh có hoàn cảnh khó khăn và bị ảnh

hưởng do dịch bệnh COVID-19

Tuy Phước, ngày     tháng  01 năm 2022

         Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 2771/SGDĐT-GDTrH ngày

27/12/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Định về việc Công ty Cổ phần

FPT hỗ trợ các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn do dịch bệnh COVID-19 (đính

kèm). Vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao UBND các xã, thị trấn phối hợp với các trường phổ thông trên địa

bàn và các đơn vị có liên quan rà soát, xét và lập danh sách các em học sinh kém

may mắn, rơi vào hoàn cảnh khó khăn cần được giúp đỡ, đặc biệt là những em bị

ảnh hưởng bởi đại dịch COVID – 19 trong độ tuổi từ 6 đến 17 có nguyện vọng theo

học tại trường “Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hy Vọng” (theo

mẫu gửi kèm) và gửi về UBND huyện (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại

địa chỉ: 373 Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước) trước ngày 20/01/2022 để tổng hợp

gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh theo quy định.

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện

công tác thông tin, tuyên truyền rộng rãi nội dung, ý nghĩa, mục đích hoạt động và

các quyền lợi khi tham gia chương trình của “Trường Tiểu học, Trung học cơ sở và

Trung học phổ thông Hy Vọng” cho các em học sinh và gia đình trên phạm vi toàn

huyện; chỉ đạo các đơn vị, bộ phận có liên quan tạo điều kiện và hỗ trợ trường Tiểu

học, Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Hy Vọng các khâu pháp lý trong quá

trình chuyển giao và tiếp nhận học sinh từ nơi cư trú về học tập và sinh hoạt tại

Trường nếu được thông qua.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU; TT. HĐND huyện; (b/c)

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (đưa tin);

- 05 trường THPT trên địa bàn huyện; (t/hiện)

- LĐVP (đ/c Cường PCVP1);

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Đơn vị:
                                                                                                Phụ lục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ………….., ngày         tháng 01 năm 2022

DANH SÁCH HỌC SINH

(Kèm theo Công văn số ……./UBND-VX ngày  ………/01/2022 của UBND huyện)

TT Họ và tên
Ngày/tháng/

năm sinh
Lớp

Họ và tên bố

hoặc mẹ hoặc

người giám hộ

Số điện thoại Địa chỉ liên hệ  Hoàn cảnh gia đình

                                                                                                                                                                    CHỦ TỊCH UBND…

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-05T21:09:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-06T08:29:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-06T09:20:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:45:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:46:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T09:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!